
D7 - 12al2018l / s81l20lí

DoDATEK č . 7 sMLoU\ rY o DÍ Lo

Smlu\ní  srany sc dohodly na následuiicich Znlěnách smlouvy o dilo uzivienó 1nczi oběnra Smlu!nimi
stra ami dne ] 5 l0,20]1i

I . sml vni stra v

objednaí elI
] \ tě§t§ká č ást Přaha - Z| ič í n
T} lovická 20]
]  55 2 L Praha, Zlič í n
]Č : 0024t88]
/ n.I  llp\n_ ,n Dr \ Ll-r ,ll KJlop(.k.(, j_rc,lk.u \ I l' PrJha -,/ l,ť ln

(!1ále ic] l, abjednntel)

zhorovitel:
Luděk sekr"ra

lČ :  626]  ] .l]  7

(dále jcn.?1,ororile0

I I . Přcdmč t smlou\Ť

S]nluvl] í  strany se dohodl}  na Zmč ně Smioll\ }  o dí lo ze dne 25.10.20]  1 taktoI

] , v přiloze č , l smlou\_a se text [ ,pouš ti a nahraz{ e se novým 7nění m,

lI I . ZáYěřeč náustanovení

] , Tento dodalek nebiYá ú č jnnosti 
^ ,eřejnění m 

! registru snhlv dle zákona č , 3,10/2015 sb, (zákon o
registru 5mluv).

2, Dodatek smloul} ,se \ ] hotovuje Ve dvou slejnopisech, Kaž dá sm]Uvni strana obdrž í jeden Stejnopis,

] , SmluÝni strany lóto smloLlvy berou ntl vědoní  a souhlasí  s tí rrr. ž e ť ldaje \  té to smlouvě rLvedené

budou zveřejněn}  dle Zákona č ,310/2015 sb. (zákon o regisu,u snluv). \ ,plainé rn ž nění , Ke
Zveřejněni té to s,nlou\ } ,je Lrbjednale]  iikož lo olgán slátni správ} , ze Zákona polirren,

v Plaze dne ] 0,l0,20l8

Za áotovitel§ů D§. 9É KYFA
ÚDRŽBA ZELÉ NĚ A KOMUNIKACi

NAKLADÁN|  s oDProY

Za objednatele:



Pří loha č , 1

plán zimni ú drž bv

ú vo< l

I1Č  Praha-Zjič í n odpovidá na základěi
- zákona č , ] ] ,/ ]  997 Sb, o pozcmnich komunikacich. v platné m Znění

- vllrláš ky I l, m. Prahy č , 8,/1980 sb, hl, m, Prah!, o č istotě na ú ze]ni hialní ho města Prahy,

- vlhláš lq, hL,m, Prah) č , 39i1997 sb. hl, m, Prahy o §chú dnosli lní slní ch komunikací ,

\  plalné m Zněni,

- rlhláš ky lnin, doprav! a spojů  č , I0.1/1997 sb.. kterou sc provádí  zákon o pozenlnich

kolnUnikacich. v platné m Zněni,
, naří zení  č . l8/20l0 sb. hl,nr, Prah} , o \ ,} mezeni ú Sekú  ní stnich konuikací  a clrodlikť t, na

kterych se nezaiiš iuje sjí zdnost a schů dnost odstraňo\ ,ánim Sněhu a náledi, \ , plshé ln Zrč ni
za ,j,,,dn"., 

",chů .irr,,.' 
\ \ br, ll)ť h k.lnljnikacl n]  u/ (l ll \ 1Č  ll] -J-ll Jln,

PZ| 'J sch\ ,áleny R3dou ] ví Č  Plaha Ztič í n dne22.10,2018 je Zpracován podlc Zákona č , 13/1997 Sb..

\  p'1 llcll, / llé lll a \ \ \ e ll\ eJť r\ ť L,\h| "ick,

Te í n zaháje í :  1,] ] ,:0]8
l'er]  il ukonč ent 3l j ,2019

vznikne_lj Zin i povč trnostní  situace nimo výš e uVedenj terní n- postupu]e Se při od§traňovánj závad

Ve schů dnosti a sjizdnosti bcz Zb} teč ných odkladů  přinlěřeně ke vzaiklé  sit!ú ci.

trJvJi4l i| ] ,,i ud, \ n.h\ ] ó̂ :  preJ* d,rr.ra,o.rkr \ IČ ,1

č ]eno!é  (tajenrnicc. vcdoucí  odboť u OPRI . pr'edseda komise
ú zemniho rozvoje a dopraty)

opeí ati\ ,nč  ří di Pfť lbč h ZÚ-- odbor oPRL
o(lsouhlaseni láklLrrač nich Podkladů . t j, věcné  správnosti pror,ádi odbor oPRL

výkon] , při ZÚ jsoLl Zijiš ť ovány na základě uzavř§nÝch Stlluv ncbo obicdnávck,

V období  do 30.11. bude odstraněno spadané  I istí  a zajiš těná funkěnost odvodnění  komunikací ,

Zajiš ť ování  š chů dnoš ti na chod[ í cí ch (} Yhl. č .39/1997 sb. hl. m. Prahy, v p| atné m zněno

schů dnost j  e nutno zaj istit tak jak ulč uje lyhláš ka.

Závady ve schů dnosti se odstraňují  na č ásti chodní ku, která slouž í  v.ýbradně chů zi, a to

a) u chodní ků  š irš í ch než  2m, v š í ři njmé ně 1,5m

b) u chodní ků ,jejichž  š í Řaje do 2m, v š í ii nejmé ně 1m

c) u chodní ků , je.j ichž  š iřka je do lm, pouze v š í ři chodnfl< u bez obrubniku (na těchto chodní cí ch se

sní h shlabuje k obrubní ku).

Schů dnost chodniků  se zajiš ť uje odmetení m nebo odhmutí m sněhu tak, aby zb} ,tková vrstva
nepie§í lia 2 cm, oš kábání m anrazků  a poslpem zdrsňovací mi materiály.



Snih z chodnikť l je Zakázáno ů flovat do \ ozo\ky. Snih sc ponechá v hřonadách na okraji chodní ku

pii vo7ovce. piič enž  nesrní  býl zataraseny přechod] - pro chodcc přes vozovk} . piichod!,a vjezd1 do

obicktú  a poklopy slouž icí ,] ako přistup] - k sitiln a zařizení m ulož errýclr pod povrcherrr chodniku.

K poslpuje zakázáno použ í \ ,at chlorid sodn!,. chlorid vápcnalý a.iejich směsi. š kváru. pope1 nineú ní

natcriál 5e zrnY Vč tš í n]  než  8mm,

Chenickým roznrazovací m n]ateriálclJ]  se snté .ji sypat pouzc § chodnik}  a stezkv. vc kterych nejsou

u]ož en_V i ž clrýlské  sitě (lcdaž e Dlaji uzavřcn_\  kI ,'\ ,i) ajsou odLlěleny od zelených ploch a pású  pro

strorny takolýrn zpť rsobem. ab} ,na ně nenohl sté kat slaný roztok,

Použ ili chenickjch materiá]ú  bude \  souladu s pří ]ohou č , 7 vllrláš kl,č , l01,/ ] 997 Sb, a lyhláš kou č .

391l997 Sb, hl, nr, Pralr} . ve zněnipozdč jš í clr předpisú ,

Č asr.rré  limi§ ke zmiřněni a od§traně i zá} ad ve schú dnosti

Schů dnosl ohodní kť r se zajiš l'uje \  dobč  od 7,00 hod, do ]  7,00 hod,

Chodnikyjsou rozděle y do dvou pořadí  dů lež iiostj

a) l, poiadí  zahrnu,je zejmóna pří stupo\é  cesty k objektů rn. ! nichž  maii Sí dlo stánll olgJn}  Č R.

orgánl,hl, nr, PIah} ,a městských č ásti, k objektů m š kol. zctlavol] lických. sociá]ní ch a ku] tLlrní ch

Zaří Zeni, ke stilniciú  irretra. k \ ,] akolýl11 a autobuso!_Ýn nádraž im. dá]e pěš í  Zóny, schod} , a

přechodovó lávk,v, zastá\k}  \eřcjnó linkolé  doplal) a pří stup),knirn. rl,b| anó clrodniky hlavní ch

kornunikaci
b) 2, pořadí  zahmuje ostatní  chodni§, zařazené  do zinlni ú drž bl,komunikací ,

Č asolé  limi5, ke zrnimč  i a odstrané ni zal\ad !e schů dnosti.jsoll:

a) 1, pořadi - vznikne-li zálada vc schť ldnosti \ ,č aso\é m interyalu vdolrěod 7,00 do 17,00. budou

pr,ácc zalrájeny neprorlleně po ziiš těni zá!ady ve schů dno§ti, Je,jich ú hrnná doba lnáni ncpřesáhne

]2 hoctin

| r) 2, pořadí - tznikne-li Zá\ ,ada ve Schú dnosti Yč a§o!é n intervalu v dobé od 7,00do 17,00, budou

pí ácc Zaháien} ,po ukonč cní  odstraiio\ ,áni 7á\  act na ] , pořadí  a ukonč en} ,ne_ipozději do 17,00

hodin dne náslcduiicí ho podni,r, něnlž b] l1 odStlaněn} ,Zá\ad} ,ve schť ldnosti 1,pořadi,

\ t l mapě, klerájc souč áýitohoto plánu ZÚK.jsou \ _a ač cn} ,chodní §,:

l poido, - ce !(, . , ."l"tr -e zlr,D n lodLr,,rrelr m.

]  pořadi č cn,cnou č arou,

\ dí lnou souč ásti plánu zinní  í ldÉ b]  je
- Se aln udrž olaných chodní ků
, } { apa 5 grat'ickýrrl vyz ač cní n udrž o\an] ,ch chodnikri ajejich pořadi



Seznam udrž ovaných chodní ků

Zlič í n \ lí měra v m2 š í řka v m dé lka v m povrch

Flrozenkovskí  (Ty1.-Kiivat) ] 95 1,5 130 ast'a] t

HrozeŇovská (Na R,-V
Pí sk)

1,J7 1,5 l18 zárŤ ů ová dlaž ba, asfalt

I fu ozenkovská (V Pí sk.-Tyl) 618 1,5 4I2 asfalt

Hrozenkovská QÝa R.-Ned) 63 1,5 42 asfalt, zámtová dlaž ba

Za Radostí 30 1.5 20 zámková dlaž ba.
schod} ,

Stroií renská (Dolň.-ž .př.) 135 1.5 290 zámková dlaž ba
Stloií rcnská (zast- směI
Rep_v)

1,7 ] 0 1,7 beton, panely, š těrk

Nedaš ovská (u zdrar.,

Stiediska)
I1,7 1.5 98 asfalt

Nedaš ovská (pied č ,p.

355/356)

45 1,5 30 asliilt

Ncdaš ovská (přecl č ,p.

] 5]1354)
45 ] ,5 30 asfalt

Nedaš ovská (před č .p.

35I l352\

,15 ] 5 30 asfalt

Nedaš ovská (přcd č .p.

319/350)

18 1,5 32 asfalt

Milotická 99 1,5 66 zámková dlaž ba

Hevlí nská Křivatcová 192 1.5 I28 zámková dlaž ba

I I cvlí nská 114 1.0 l14 zánková dlaž ba

cclkcm zlič í n 2z70

Sobí n l.vmera v m, š í řka v m dé lka v m povřch

I  tostivická l392 1,5 928 zámková dlť ba
celkem §obin 1392

Celkem Mč  3662 m2


